

## Partanen Joni

---

**Lähettäjä:** Iiro Meriläinen  
**Lähetetty:** maanantai 20. toukokuuta 2024 18.17  
**Vastaanottaja:** Partanen Joni  
**Aihe:** Re: Talouden sopeuttamissuunnitelman päivittäminen / lausuntopyyntö  
29.4-16.5.2024

FI → HUOM: Tämä sähköposti on lähetetty organisaatiosi ulkopuolelta. Älä avaa linkkejä tai liitteitä, ellei tunnista lähettäjä ja tiedä, että sisältö on turvallista.  
(EN → This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the content is safe.)

\*Kajaanin kaupungin nuorisovaltuusto\* pyytää lisäselvitystä, sekä tarkennusta muutamaan kohtaan kaupungin Talouden sopeuttamissuunnitelmasta. Nostamme esille erityisesti nuoria koskevan kohdan Harrastetakuu. Nuorten liikkuminen ja hyvinvointi on esimerkiksi MOVE-tulosten valossa erittäin tärkeä, ja osittain huolettavalta tuntuva asia. Nuorten liikkumista ei mielestämme saada lisättyä harrastetakuun poistamisen avulla. Se päinvastaisesti saattaisi huonontaa esimerkiksi sellaisten nuorten asemaa, joiden perheellä ei ole mahdollisuutta kustantaa mielekästä harrastamista tai liikuntaa nuoren arkeen ja elämään. Me nuorten äänitorvena, ja edustajina emme tahdo kenenkään putoavan pois terveellisten ja iloa tuovien asioiden piiristä. Tämä on meidän kantamme ja toivomme, tämän asian tiimoilta selvitystä suunnitelmasta. Toisena asiana haluamme nostaa asfaltoinnin tilanteen. Mielestämme jo osa nykyisistä teistä kaipaisi hieman korjaamista etenkin asuinalueiden puolella. Toivomme tästäkin asiasta lisää tietoa ja informaatiota, jotta mikään kohta ei jää meidän puoleltamme pimentoon.

ma 29. huhtik. 2024 klo 15.31 Partanen Joni <Joni.Partanen@kajaani.fi> kirjoitti:

Terve

Talouden sopeuttamissuunnitelman päivittämiseen liittyvät yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 24.4.2024 ja julkaisimme viranhaltijoiden (ohessa) esityksen talouden sopeuttamisesityksistä.

Vuolijoen aluelautakunnalla ja hallintosäännön mukaisilla vaikuttamistoimielimillä nuorisovaltuusto, vanhus- ja vammaisneuvosto on mahdollisuus ottaa kantaa talouden sopeuttamissuunnitelman päivittämisen esityksiin.

Pyydämme lausuntojanne 16.5.2024 mennessä, kiitos.

Kuulemiset ja lausuntokierros järjestetään 29.4.-16.5.2024 aikavälillä.

### CaseM

KAJDno-2023-1613, Talouden sopeuttamissuunnitelman 2023-2026 päivittäminen